株券等の分布状況表
（有価証券上場規程施行規則第423条第2項に規定する上場外国会社用）
　　年　　月　　日提出
株式会社 東京証券取引所
　代表取締役社長　殿
会社名
代 表 者 の
役 職・氏 名
[bookmark: _Hlk97730892]（コード 　　　、市場区分を選択してください。）
代理人等の氏名
又　は　名　称
(押印又は署名)
代理人等の住所
又は所　在　地
電話番号　　　（　　　）

　有価証券上場規程施行規則第423条第2項に基づき、　　　年　　月　　日（事業年度の末日）現在の上場株式に係る株式の分布状況について下記のとおり報告します。

記

1． 株式等の状況
	上場株式関係
	外国株券等保管振替決済制度関係

	上場株式数

（うち自己株式数）

	証券保管振替機構
預託株式数
（うち自己株式数）

	総株主数

	外国株券等実質株主数

(注)１．「上場株式数」欄は、自己株式数を控除しない株式数をご記入ください。
２．「総株主数」欄は、外国株券等実質株主を含めてご記入ください。
３．自己株式がある場合も１名の株主として含めてください。
４．株主は売買単位以上の株主としてください。
５．数値は、事業年度末日において把握しているものをご記入ください。

2． 役員の状況
	役員の所有株式数合計

	株

3． 上場株式の10％以上を所有する者の状況
	順位
	株主名
	所有株式数

（株）
	上場株式数に
占める割合
（％）
	役員・自己株式の区分
	当取引所記入欄

	株式数
（株）

	1

	□

	2

	□

	3

	□

	4

	□

	5

	□

	・

	□

	・

	□

	10％超の合計
	株
	　　％

（注）役員または貴社自身が大株主に含まれている場合は、『役員・自己株式の区分』にチェックを入れてください。

【記入上の注意】
1． 同一信託銀行（信託業務を併営する銀行を含む）名義が複数ある場合には、有価証券報告書と同様にご記入ください。
2． 比率に関しては、小数点以下第3位を切り捨て、小数点以下第2位までをご記入ください。

〔ご参考〕
①流通株式数基準
	流通株式数

	事業年度末現在の上場株式数

	役　員
所有株式数

	自己株式数
(注1)

	上場株式数の10％以上を所有する株主が所有する株式数 (注2)

	＝
	株
	－（
	株
	＋
	株
	＋
	株
	）

（注）1. 自己株式の処分等を決議した場合には、当該処分に係る自己株式を控除する。
	  2. 当該基準に該当した場合、別途、投資信託・年金信託等に組み入れられている株式を見ますので、当取引所に
ご相談ください。

②流通株式比率基準
	流通株式比率

	流通株式数

	事業年度末日現在の上場株式数

	＝
	株
	÷
	株
	×100

③流通株式時価総額基準
	流通株式時価総額

	流通株式数

	事業年度末日の終値

	＝
	株
	×
	株

④株主数基準
審査の対象となる株主数：1売買単位以上の株式を所有する株主数
【所要株主数】プライム市場：上場維持基準800人
スタンダード市場：400人
グロース市場：150人

以　　上